

Bydgoszcz, 01 października 2019 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Prowadzenie działań informacyjno-promocyjnych w ramach projektu „Remediacja terenów zanieczyszczonych w rejonie dawnych Zakładów Chemicznych „Zachem” w Bydgoszczy w celu likwidacji zagrożeń zdrowotnych i środowiskowych, w tym dla obszaru Natura 2000 Dolina Dolnej Wisły oraz Morza Bałtyckiego”.

Znak sprawy: WIS.261.31.2019.AA

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w imieniu i na rzecz Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (dalej „Ustawa Pzp”) niniejszym udzielam wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na *Prowadzenie działań informacyjno-promocyjnych w ramach projektu „Remediacja terenów zanieczyszczonych w rejonie dawnych Zakładów Chemicznych „Zachem” w Bydgoszczy w celu likwidacji zagrożeń zdrowotnych i środowiskowych, w tym dla obszaru Natura 2000 Dolina Dolnej Wisły oraz Morza Bałtyckiego”.*

Pytanie 1:

Jak należy rozumieć wstępną koncepcję kampanii promocyjnej, o której Zamawiający pisze m.in. w rozdziale XII, pkt 4 SIWZ. Czy przedstawiona przez Wykonawcę w ofercie koncepcja będzie stanowić jedynie dokument do oceny w ramach oferty czy też koncepcja będzie stanowić realne działania, które będą realizowane w ramach kampanii.

Odpowiedź 1:

Przedstawiona przez Wykonawcę w ofercie koncepcja będzie stanowić dokument do oceny w ramach oferty, ale będzie też stanowić podstawę działań, które będą realizowane w ramach kampanii przez wyłonionego Wykonawcę. Koncepcja przedstawiona przez Wykonawców wraz z ofertą stanowi ramowy program, który Wykonawca będzie zobowiązany zrealizować w ramach przedmiotu Umowy. Wykonawca w czasie realizacji przedmiotu Umowy będzie zobowiązany zrealizować wszystkie elementy przedstawione w koncepcji kampanii promocyjnej.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie czy w punktach 5 i 6 tabeli w Formularzu oferty Wykonawca powinien pomnożyć wynagrodzenie jednostkowe netto oraz wynagrodzenie jednostkowe brutto przez liczbę organizowanych wydarzeń, czyli 3 czy też przez liczbę uczestników tych wydarzeń.

Odpowiedź 2:

W punktach 5 i 6 tabeli w Formularzu oferty Wykonawca powinien wskazać ceny jednostkowe za osobę, a w rubrykach „Wynagrodzenie łączne...” podać koszt trzech wydarzeń uwzględniający wszystkie wymagania zawarte w cz. III OPZ.

Pytanie 3:

W odniesieniu do pytania 2 powyżej proszę o potwierdzenie i doprecyzowanie czy Wykonawca powinien uśrednić koszt wydarzenia przypadający na osobę pomimo tego, że jedno z wydarzeń jest jednodniowe, a drugie dwudniowe, a co za tym idzie ich koszty będą inne.

Odpowiedź 3:

Tak, Wykonawca powinien uśrednić koszt wydarzenia przypadający na osobę. Szczegółowe wyliczenie dla poszczególnych konferencji powinno być zawarte w kosztorysie/ zestawieniu kosztów załączonym do koncepcji.

Z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy


Magdalena Wajchert
Naczelnik Wydziału